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Jubileuszu  30-lecia  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Mszanie Dolnej
W środę  21 lipca 2021r. w budynku Domu Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej odbyły się obchody Jubileuszu
30-lecia istnienia mszańskiego domu.

Na początku spotkania Małgorzata Łukasik, dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej powitała przybyłych gości.
W części  oficjalnej  podziękowała za dotychczasową współpracę i  wsparcie.  W trakcie części  artystycznej  goście wysłuchali
programu przygotowanego specjalnie na powyższą okazję przez mieszkańców DPS-u. .

Z jubileuszowymi życzeniami i gratulacjami przybyli m. in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga i Wicestarosta Limanowski
Agata Zięba, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Jan Więcek, radni powiatowi: Agnieszka Orzeł, Jan Puchała, Grzegorz Wojcik
oraz Marian Wójtowicz, a także dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej Monika Nawalaniec, Halina
Sułkowska  była  dyrektor  PCPR  oraz  Franciszek  Dziedzina  Prezes  Towarzystwa  Ziemi  Mszańskiej,  a  także  duchowni,
dyrektorzy zaprzyjaźnionych Domów Pomocy Społecznej oraz zaproszeni goście.

Dom Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej istnieje od 1 lipca 1991 r., kiedy to utworzony został zarządzeniem Dyrektora
Wojewódzkiego Zespołu  Pomocy Społecznej  w Nowym Sączu.  Aktualnie  funkcjonuje  na podstawie  Decyzji  nr  11/2012
Wojewody Małopolskiego z dnia 15 listopada 2012 r.

DPS w Mszanie Dolnej jest jednostką organizacyjną Powiatu Limanowskiego. To placówka dla osób chorych psychicznie,
której celem jest zapewnienie bezpiecznego i godnego życia osobom wymagającym całodobowej opieki z powodu choroby i
niepełnosprawności, nie mogącym samodzielnie funkcjonować w środowisku rodzinnym.

Od 30  lat świadczy usługi na rzecz najbardziej potrzebujących, otaczając ich opieką, stwarzając klimat przyjaznej atmosfery
życzliwości i zaufania oraz zapewniając im odpowiednie warunki godnego życia. Placówka spełnia standardy oraz na bieżąco
dostosowuje się do nowych wymagań.

Dom  może  pochwalić  się  przestronnymi  pokojami,  w  pełni  wyposażoną  bazą  terapeutyczną   ,  a  także  przyjaznym
otoczeniem. Dysponuje 48 miejscami. Podstawowym celem jest świadczenie szeregu usług w zakresie potrzeb bytowych,
opiekuńczych i edukacyjnych oraz tzw. usług wspierających. Usługi te są świadczone w oparciu o indywidualne potrzeby
mieszkańców, z określeniem obszaru wsparcia dla jej mieszkańców.
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